
Elektronicznie podpisany przez: 

Jan Kuriata; UM Koszalin 

dnia 8 lipca 2019 r. 

UCHWAŁA NR Vlll/162/2019 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/660/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2824) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie do nieruchomości zajętych 
wyłącznie przez przedsiębiorców w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r. poz. 646, 1479, 1629, 1633 i 2212), będących podatnikami 
podatku od nieruchomości, którzy działają na podstawie zezwolenia na prowadzenie 
działalności gospodarczej lub decyzji o wsparciu na realizację nowej inwestycji, o której mowa 
w art. 13 w ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu nowych inwestycji (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1162), na terenach, o których mowa w ust. 1."; 

2) w § 5 w ust. 1: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej lub decyzji o wsparciu na realizację 
nowej inwestycji, o której mowa w art. 13 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o wspieraniu 
nowych inwestycji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1162), na terenach, o których mowa w § 1 ust. 1,", 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) oświadczenia o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i w 
rybołówstwie, jaką otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz 
w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, na formularzu, którego wzór określa załącznik nr 1 do uchwały,". 

3) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2019 r. 

Id: 1D6A2147-6A6D-48D2-8F98-597923A62298. Podpisany Strona 1 



Id: 1D6A2147-6A6D-48D2-8F98-597923A62298. Podpisany 
Strona 2 



Załącznik do uchwały Nr VI11/162/2019 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

OŚWIADCZENIE * 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XLV/660/2014 Rady Miejskiej w 

Koszalinie z dnia 26 czerwca 2014 r. r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Cześć I 

Oświadczam, że wartość pomocy: 

- de minimis, oraz 
- de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 

otrzymanej przez 

/imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy i siedziba/ 

w bieżącym roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 

podatkowych łącznie wyniosła ** zł, tj Euro ), 

i w poszczególnych latach przedstawia się następująco : 

> 

> rok wartość zł( tj Euro), 

> rok wartość zł ( tj Euro), 

> rok wartość zł( tj Euro). 

Cześć II 

Oświadczam, że 

(nazwa i siedziba przedsiębiorstwa) 

nie otrzymało pomocy: 

- de minimis, oraz 
- de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 

w bieżącym roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat 

podatkowych. 

Id: 1D6A2147-6A6D-48D2-8F98-597923A62298. Podpisany Strona 1 



( miejscowość, data) (podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej 

do reprezentowania przedsiębiorcy) 

* Przedsiębiorca wypełnia oświadczenie w części jego dotyczącej, 

** Przedsiębiorca uwzględnia łączną wielkość pomocy w przypadku powiązanych jednostek gospodarczych 
uznawanych za jedno przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 2 ust. 2 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis (Dz. u. UE L 352 z 24.12.2013) 

Id: 1D6A2147-6A6D-48D2-8F98-597923A62298. Podpisany Strona 2 


